S SNS Al 30 DE AGOSTO DEL_2021

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS

BALANCE GENERAL

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO

PLAZO
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTAY EQUIPO (NETO)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS :

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA

PROVICIONES A LARGO PLAZO

BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTESTOTAL PASIVOS:

TOTAL DE PASIVOS:
PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO NETO:

Preparado Por.

Licda. Gladys Merﬁﬁes Paulino

16,195,116.88

13,438,046.43

29,633,163.31

-

29,633,163.31

106,695,057.47

2,417,052.89

60,544,893.82

169,657,004.18

7,051,736.47

7,051,736.47

176,708,740.65

(147,075,577.34)

(147,075,577.34)




