

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	<u>16,195,116.88</u>
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	<u>13,438,046.43</u>
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	<u>-</u>
OTROS ACTIVOS	<u>-</u>
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:	<u>29,633,163.31</u>

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	<u>-</u>
BIENES INTANGIBLES	<u>-</u>
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:	<u>-</u>
TOTAL ACTIVOS :	<u>29,633,163.31</u>

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR	<u>106,695,057.47</u>
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	<u>2,417,052.89</u>
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCIÓN CORRIENTE	<u>60,544,893.82</u>
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	<u>-</u>
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:	<u>169,657,004.18</u>

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	<u>-</u>
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	<u>7,051,736.47</u>
INSTRUMENTOS DE DEUDA	<u>-</u>
PROVISIONES A LARGO PLAZO	<u>-</u>
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	<u>-</u>
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	<u>-</u>
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	<u>7,051,736.47</u>
TOTAL PASIVOS:	<u>176,708,740.65</u>

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	<u>(147,075,577.34)</u>
RESULTADO DEL PERÍODO	<u>-</u>
TOTAL PATRIMONIO NETO:	<u>(147,075,577.34)</u>

Preparado Por.

Licda. Gladys Mercedes Paulino

